



ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ 1 от 20.01 2022 г.

към Договор № Д-131/27.12.2019 г./
BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S2

за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на недвижима културна ценност по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по три обособени позиции“, за обособена позиция №2 (Проектиране, авторски надзор, строително-монтажни работи и консервационно-реставрационните работи на подобектите в антична вила Армира“)

Днес, г., в гр. Ивайловград, между:

1. ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД, с код по БУЛСТАТ (ЗДДС №BG) 000235870, със седалище и адрес на управление: гр. Ивайловград, 6570, Община Ивайловград, област Хасково, ул. България №49, Телефон: +359 3661 2528; +359 3661 3121. Факс: +359 36616022, ел. поща: oba_ivaylovgrad@abv.bg, уеб страница: <http://www.ivaylovgrad.bg>, представлявана от Диана Димитрова Овчарова - Кмет на Община Ивайловград и Дарина Кисьова - главен счетоводител, лице по чл.13, ал.3, т.3 от ЗФУКПС,

и

2. ДЗЗД „АРМИРА 2020“, с ЕИК/код по Регистър БУЛСТАТ **177415857** със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Осогово“ №30, офис 303, представляван/а/о от Мартин Минчев, в качеството си на Управител, съгласно Протокол и Анекс № 2 от Договор за учредяване на обединение от друга страна,

Във връзка с изискванията на „Методическите указания за изпълнение на договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.“ и на основание чл.116, ал.1, т.1 от ЗОП, се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха за следното:

§1. Номерирането на Договор № Д-131/27.12.2019 г. се променя и следва да се чете по следния начин: Договор № Д-131/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S2

§2. Чл. 2, ал.1 от Договор № Д-131/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S2 да се промени и да се чете по следния начин: „Общата цена за изпълнение на поръчката е 582 000.00 (петстотин осемдесет и две хиляди лева) без ДДС или 698 400 (шестстотин деветдесет и осем хиляди и четиристотин) лева с ДДС, в това число:

1. Цената за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен“ е 24 400 (двадесет и четири хиляди и четиристотин) лв. без ДДС или 29 280 (двадесет и девет хиляди двеста и осемдесет) лева с ДДС;

2. Цената за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) и консервационно - реставрационните работи (КРР) на обекта е 554 900 (петстотин петдесет и четири хиляди и



деветстотин лева) без ДДС или 665 880 (шестстотин шестдесет и пет хиляди осемстотин и осемдесет) лева с ДДС;

3. Цената за упражняване на авторски надзор е 2700 (две хиляди и седемстотин) лева без ДДС или 3240 (три хиляди двеста и четиридесет) лева с ДДС.

Стойността на Договора се финансира със средства от Безвъзмездна Финансова Помощ (БФП) по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-6.002 „Развитие на туристически атракции“ на Приоритетна ос 6: Регионален туризъм“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и с осигурен финансов инструмент от ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“, разпределени както следва:

Стойност на финансиране с Финансов инструмент (ФИ) за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен“, съгласно Приложение №2 към настоящото допълнително споразумение: 24 400 (двадесет и четири хиляди и четиристотин) лв. без ДДС или 29 280 (двадесет и девет хиляди двеста и осемдесет) лева с ДДС;

Стойност на финансиране с Безвъзмездна финансова помощ (БФП) за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) и консервационно - реставрационните работи (КРР) на обекта, съгласно Приложение №1 към настоящото допълнително споразумение: 554 900 (петстотин петдесет и четири хиляди и деветстотин лева) без ДДС или 665 880 (шестстотин шестдесет и пет хиляди осемстотин и осемдесет) лева с ДДС;

Стойност на финансиране с Финансов инструмент (ФИ) за упражняване на авторски надзор, съгласно Приложение №2 към настоящото допълнително споразумение: 2700 (две хиляди и седемстотин) лева без ДДС или 3240 (три хиляди двеста и четиридесет) лева с ДДС.

§3. Всички останали клаузи от Договора остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в 3 /три/ еднообразни екземпляра – два за Община Ивайловград и един за ДЗЗД „АРМИРА 2020“, както следва:

ЗА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД:

.....
/ДИАНА ДИМИТРОВА ОВЧАРОВА/
Кмет на община Ивайловград

.....
/ ДАРИНА КИСЬОВА /
Главен счетоводител на Община Ивайловград

Съгласувал:

.....
/Красен Кръстев - юрисконсулт/

ЗА ДЗЗД „АРМИРА 2020“:

.....
/ МАРТИН МИНЧЕВ /
Управител

Приложение № 1 към Допълнително споразумение № от20..... г. по Договор № Д-131/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S2 с изпълнител ДЗЗД «Армира 2020» с предмет: „Изпълнение на инженеринг на недвижима културна ценност по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект-антична вила Армира край Ивайловград” по три обособени позиции”, за обособена позиция 2

| № | Вид СМР | Ед.мярка | Количество | ед.цена | Стойност |
|-------------------------|---|----------|------------|-----------|-----------|
| ЧАСТ АРХИТЕКТУРА | | | | | |
| 1 | Почистване на площадка пред кула | | | | |
| 2 | Доставка и полагане на циментова замазка с наклон над стоманобетонна плоча | м2 | 194.50 | 3.11 | 604.90 |
| 3 | Доставка и полагане на каменна настилка + циментово лепило | м2 | 9.44 | 27.03 | 255.16 |
| 4 | Валиране и трамбоване на земна маса под стб. плоча | м2 | 9.44 | 144.82 | 1 367.10 |
| 5 | Доставка и полагане на пясъчно легло от 5 см под стб. плоча | м2 | 5.87 | 4.04 | 23.71 |
| 6 | Доставка и полагане на ситна фракция чакъл /0-18 мм/ - 15 см | м2 | 5.87 | 9.48 | 55.65 |
| 7 | Доставка и полагане на едра фракция чакъл /0-63 мм/ - 15 см | м2 | 5.87 | 12.66 | 74.31 |
| 8 | Доставка и полагане на хидроизолация по външни стени и основа на стб. Фундамент | м2 | 23.11 | 12.66 | 74.31 |
| 9 | Доставка и полагане на фундалин по външни стени и основа на стб. Фундамент | м2 | 23.11 | 42.83 | 989.80 |
| 10 | Доставка и полагане на полиетиленово фолио над XPS | м2 | 23.11 | 7.38 | 170.55 |
| 11 | Доставка и полагане на XPS 2см под стб. основа - защита на хидроиз. | м2 | 10.11 | 2.28 | 23.05 |
| 12 | Премахване на покритието на кулата | м2 | 10.11 | 16.92 | 171.06 |
| 13 | Демонтаж на надпис "АРМИРА" | м2 | 12.88 | 31.00 | 399.28 |
| 14 | Премахване на стоманени скоби по периферия на кула /при затруднени условия/ | бр. | 1.00 | 601.45 | 601.45 |
| 15 | Доставка и полагане на плътни тухли 25 см с циментов разтвор -запълване на отворите на площадките | бр. | 16.00 | 37.28 | 596.48 |
| 16 | Доставяне и измазване с циментова мазилка по водонапорна кула | м3 | 2.40 | 572.50 | 1 374.00 |
| 17 | Доставяне и полагане на шпакловка по водонапорна кула | м2 | 335.17 | 21.90 | 7 340.22 |
| 18 | Доставка и полагане на двукомпонентен грунд по водонапорна кула | м2 | 335.17 | 21.22 | 7 112.31 |
| 19 | Доставяне и измазване с мазилка имитираща видим бетон по водонапорна кула | м2 | 335.17 | 2.18 | 730.67 |
| 20 | Изработка, доставка и монтаж на стъпала от метални рамки /кутиеобразни профили/ и рифелова ламарина с обща дебелина 40 мм | м2 | 335.17 | 80.70 | 27 048.22 |
| 21 | Изработка, доставка и монтаж на подова настилка от метални рамки /кутиеобразни профили/ и рифелова ламарина с обща дебелина 40 мм - при междинни площадки | м2 | 62.16 | 85.66 | 5 324.63 |
| 22 | Изработка, доставка и монтаж на подова настилка от метални рамки /кутиеобразни профили/ и рифелова ламарина с обща дебелина 40 мм - при наблюдателна площадка | м2 | 69.36 | 85.66 | 5 941.38 |
| 23 | Изработка, доставка и монтаж на метален, ажурен парапет с кутиеобразни колонки по вита стълба с височина 120 см | м | 41.30 | 85.66 | 3 537.76 |
| 24 | Направа на вътрешна ръкохватка по вита метална стълба с височина 90 см - монтаж към стоманобетонн стена | м | 70.70 | 171.33 | 12 113.03 |
| 25 | Направа на вътрешна ръкохватка по вита метална стълба с височина 90 см - монтаж към метален ажурен парапет | м | 44.59 | 57.11 | 2 546.53 |
| 26 | Изработка, доставка и монтаж на метален, ажурен парапет с кутиеобразни колонки при междинни площадки с височина 120 см | м | 70.70 | 57.11 | 4 037.68 |
| 27 | Изработка, доставка и монтаж на метален, ажурен парапет с кутиеобразни колонки при наблюдателна площадка с височина 120 см | м | 56.28 | 171.33 | 9 642.45 |
| 28 | Направа на информационни табла от поликарбонат и метална конструкция 50 см по периферия на метален, ажурен парапет при наблюдателна площадка | м | 23.00 | 171.33 | 3 940.59 |
| 29 | Изработка, доставка и монтаж на метални пейки с дървени седалки при наблюдателна кула | бр. | 15.80 | 107.08 | 1 691.86 |
| 30 | Производство, доставка и монтаж на слънцезащитно покритие от триплексно закалено стъкло, алуминиеви профили с наклон от 2% + всички крепежни елементи - лягащо върху метална конструкция по контруктивен проект | бр. | 2.00 | 642.48 | 1 284.96 |
| 31 | Изработка, доставка и монтаж на светещи обемни букви с водоустойчиви светодиодни LED модули + метална конструкция - "АРМИРА" | м2 | 58.25 | 285.55 | 16 633.29 |
| | | бр. | 1.00 | 27 506.39 | 27 506.39 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 32 | Доставка и монтаж на електрически асансьор (две спирки) без машинно помещение с размер на кабината 140/135 см и товароподемност 800 кг | бр. | 1.00 | 49 970.90 | 49 970.90 |
| 33 | Направа на стоманобетонен борд 20/40 см по периферия на асансьорна шахта | м | 7.38 | 90.02 | 664.35 |
| 34 | Доставяне и измазване с циментова мазилка по стб. борд | м2 | 2.95 | 34.54 | 101.89 |
| 35 | Доставяне и полагане на шпакловка по стб. борд | м2 | 2.95 | 28.24 | 83.31 |
| 36 | Доставка и полагане на двукомпонентен грунд по стб. борд | м2 | 2.95 | 2.18 | 6.43 |
| 37 | Доставяне и измазване с мазилка имитираща видим бетон по стб. борд | м2 | 2.95 | 80.70 | 238.07 |
| 38 | Изработка, доставка и монтаж на окачена вентилируема фасада с включени всички крепежни елементи - по периферия на асансьор | м2 | 215.46 | 428.32 | 92 285.83 |
| 39 | Изработка доставка и монтаж на стъклено покритие с алуминиеви профили + всички крепежни елементи над окачена вентилируема фасада | м2 | 8.52 | 285.55 | 2 432.89 |
| 40 | Изработка, доставка и монтаж на еталбонд облицовка + необходими крепежни елементи и профили - вход към асансьор | м2 | 79.98 | 214.16 | 17 128.52 |
| 41 | Изработка, доставка и монтаж на пола от еталбонд между окачена фасада и стб. борд | м | 7.78 | 99.94 | 777.53 |
| 42 | Изработка, доставка и монтаж на пола от еталбонд между окачена фасада и стъклено покритие над наблюдателна площадка - оформяне на холкер | м | 4.53 | 99.94 | 452.73 |
| 43 | Събиране и изнасяне на строителни отпадъци | м3 | 15.00 | 68.53 | 1 027.95 |
| 44 | Почистване на строителен обект | бр. | 1.00 | 250.00 | 250.00 |
| 45 | Доставка и монтаж на временно фасадно тръбно скеле с вис. до 28м. | м2 | 642.06 | 9.65 | 6 195.88 |
| ОБЩО ПО ЧАСТ АРХИТЕКТУРА | | | | | 314 829.06 |
| ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ | | | | | |
| 1 | Изкопни работи | м3 | 111.30 | 14.28 | 1 589.36 |
| 2 | Насип около сгр. | м3 | 69.30 | 42.83 | 2 968.12 |
| 3 | Насип в сгр. | м3 | 17.90 | 42.83 | 766.66 |
| 4 | Котважни работи | м2 | 120.76 | 37.12 | 4 482.61 |
| 5 | Бетонови работи С 25/30 | м3 | 11.10 | 185.61 | 2 060.27 |
| 6 | Армировъчени работи | кг | 2 458.50 | 3.28 | 8 063.88 |
| 7 | Конструкционна стомана | кг | 22 668.80 | 7.00 | 158 681.60 |
| 8 | Стъпала | бр. | 150.00 | 233.15 | 34 972.50 |
| 9 | Изкъртване съществуващи елементи | | | | |
| 10 | Бетон | м3 | 11.46 | 171.33 | 1 963.44 |
| ОБЩО ПО ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ | | | | | 215 548.44 |
| ЧАСТ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ | | | | | |
| Силнотокови ел. инсталации | | | | | |
| 1 | Доставка на ел. табло Т-Кула , с 6бр. токови кръга по дадена еднополюсна схема | Бр. | 1.00 | 1 981.77 | 1 981.77 |
| 2 | Комплексна доставка със съоръжението на ТД-асансьор | бр. | 1.00 | 713.87 | 713.87 |
| 3 | Монтаж на табло с площ до 0,5 м2 | бр. | 2.00 | 399.77 | 799.54 |
| 4 | Доставка на LED осветително тяло аплик 20W – IP65 , по избор | Бр. | 3.00 | 86.66 | 259.98 |
| 5 | Доставка на LED осветително тяло плафониера 20W – IP65 за отрит монтаж , по избор | Бр. | 20.00 | 88.33 | 1 766.60 |
| 6 | Доставка на светодиодна лента 9,2W /м.л.; 24VDC –IP65 (ролка с дължина 20м) | Бр. | 7.00 | 519.31 | 3 635.17 |
| 7 | Доставка на светещ надпис ARMIRA , 2000W – IP65 , по индивидуална поръчка | Бр. | 1.00 | 1 356.35 | 1 356.35 |
| 8 | Монтаж на осветителни тела | Бр. | 23.00 | 24.99 | 574.77 |
| 9 | Монтаж на светещ надпис ARMIRA | бр. | 1.00 | 428.32 | 428.32 |
| 10 | Монтаж на светодиодна лента | М. | 140.00 | 17.85 | 2 499.00 |
| 11 | Доставка на датчик за присъствие обхват 10м. / 360 градуса –IP65 и време на настройка от 2 до 15мин. | Бр. | 8.00 | 44.90 | 359.20 |
| 12 | Монтаж на датчик за присъствие обхват 10м. / 360 градуса и време на настройка от 2 до 15мин. | Бр. | 8.00 | 21.42 | 171.36 |
| 13 | Доставка на понижавач трансформатор 230 24V – IP65 | Бр. | 7.00 | 113.39 | 793.73 |
| 14 | Монтаж на понижавач трансформатор 230 24V – IP65 | Бр. | 7.00 | 21.42 | 149.94 |
| 15 | Доставка на кабелоподобен проводник тип СВТ- 5x10мм2 | М. | 10.00 | 10.91 | 109.10 |
| 16 | Доставка на кабелоподобен проводник тип СВТ- 3x2,5мм2 | М. | 120.00 | 1.73 | 207.60 |
| 17 | Доставка на кабелоподобен проводник тип СВТ- 3x1,5мм2 | М. | 130.00 | 1.13 | 146.90 |
| 18 | Изтегляне на кабелоподобен проводник тип СВТ- 5x10мм2 | М. | 10.00 | 3.57 | 35.70 |
| 19 | Изтегляне на кабелоподобен проводник тип СВТ- 3x2,5мм2 | М. | 120.00 | 2.14 | 256.80 |

| | | | | | |
|---|--|------|--------|----------|-------------------|
| 20 | Изтегляне на кабелоподобен проводник тип СВТ- 3x1,5мм2 | М. | 130.00 | 2.14 | 278.20 |
| 21 | Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник тип СВТ-5x10мм2 | Бр. | 2.00 | 0.86 | 1.72 |
| 22 | Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник тип СВТ-3x2,5мм2 | Бр. | 20.00 | 0.86 | 17.20 |
| 23 | Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник тип СВТ-3x1,5мм2 | Бр. | 120.00 | 0.86 | 103.20 |
| 24 | Свързване към съоръжение на кабелоподобен проводник тип СВТ-5x10мм2 | Бр. | 2.00 | 0.86 | 1.72 |
| 25 | Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник тип СВТ-3x2,5мм2 | Бр. | 20.00 | 0.86 | 17.20 |
| 26 | Направа на суха разделка на кабелоподобен проводник тип СВТ-3x1,5мм2 | Бр. | 120.00 | 0.86 | 103.20 |
| Мълниеотводна и заземителна инсталация | | | | | |
| 1 | Направа на изкоп 0,8/0,4м. | М. | 35.00 | 9.09 | 318.15 |
| 2 | Доставка на стоманена цинкована шина 40/4мм | М. | 170.00 | 4.85 | 824.50 |
| 3 | Монтаж на стоманена цинкована шина 40/4мм | М. | 170.00 | 10.71 | 1 820.70 |
| 4 | Доставка на съединителна клема , фирмено сертифицирано изделие | Бр. | 30.00 | 8.87 | 266.10 |
| 5 | Монтаж на съединителна клема | Бр. | 30.00 | 3.57 | 107.10 |
| 6 | Доставка на дистанционни носачи | Бр. | 80.00 | 1.61 | 128.80 |
| 7 | Монтаж на дистанционни носачи | Бр. | 80.00 | 0.71 | 56.80 |
| 8 | Доставка на проводник алуминиева сплав Ф8мм , изолиран , полутвърд | М. | 8.00 | 3.10 | 24.80 |
| 9 | Изтегляне на проводник алуминиева сплав Ф8мм , изолиран , полутвърд | М. | 90.00 | 6.42 | 577.80 |
| 10 | Доставка на мълниеприемник с изпреварващо действие комплект с връх – горни електроди , тръбна основа и мачта с Н=3м. с време на изпреварване 60ms , по избор | Бр. | 1.00 | 1 819.34 | 1 819.34 |
| 11 | Монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие комплект с връх – горни електроди , тръбна основа и мачта с Н=3м. | Бр. | 1.00 | 328.41 | 328.41 |
| 12 | Доставка на контролно-ревизионна кутия в комплект с мултиклема, дюбели , регулиращи винтове и предпазен капак | Бр. | 2.00 | 48.44 | 96.88 |
| 13 | Монтаж на контролно-ревизионна кутия | Бр. | 2.00 | 71.39 | 142.78 |
| Лабораторни измервания и изпитания | | | | | |
| 1 | Автопробег на подвижна лаборатория | Час | 2.00 | 250.57 | 501.14 |
| 2 | Направа на лабораторни измервания и изпитания на силнотокова , слаботокова , мълниезащита и заземителна инсталации и съставяне на протоколи | Ч.ч. | 8.00 | 41.76 | 334.08 |
| ОБЩО ПО ЧАСТ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ | | | | | 24 115.52 |
| ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО | | | | | |
| 1 | Почистване от самонастанена и паразитна храстова растителност | кв.м | 200.00 | 1.71 | 342.00 |
| 2 | Засаждане на увивни храсти в дупки 20/20/20 см на разстояние 1.00 м един от друг | бр. | 3.00 | 21.42 | 64.26 |
| 3 | Внасяне на органичен тор при норма 1-2 кг/кв.м | кг | 0.50 | 1.43 | 0.72 |
| ОБЩО ПО ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО | | | | | 406.98 |
| ОБЩО ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2 | | | | | 554 900.00 |

Стойност на финансиране с БФП (без ДДС)
Стойност на финансиране с БФП (с ДДС)

554 900.00
665 880.00